ПРОТОКОЛ

публичных слушаний  по проекту решения Собрания депутатов
«О внесении изменений в генеральный план Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»  от 23 августа 2019 года
Место проведения: Шатьмапосинский сельский Дом культуры, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д.Шатьмапоси, ул. Центральная, д.9.

Начало слушаний: 14 часов 00 минут.

Председательствующий - Александров Н.П., глава Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.
Присутствуют: 8 депутатов:

Клементьева Н.Г., депутат избирательного округа № 1;
Серафимов П.Ф., депутат избирательного округа № 2;
Васильев А.И., депутат избирательного округа № 4;
Кириллова Т.Е., депутат избирательного округа № 5;
Никифоров В.Н., депутат избирательного округа № 6;

Петрова Г.В., депутат избирательного округа № 8;

Федотова В.А., депутат избирательного округа № 9;

Разумов С.С., депутат избирательного округа № 10.

· 2 руководителя предприятий и организаций, расположенных на территории сельского поселения:

Степанов Н.С., директор МБОУ «Шатьмапосинская ООШ»;

 Федотова В.А., заведующий МБДОУ «Детский сад №29 «Незабудка»;
-  39 жителей Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района:

деревня Шатьмапоси – 9; деревня Торханы – 6; деревня Сарчаки -  5; деревня Кадыкой – 10; деревня Карманкасы – 2; деревня Авданкасы – 4; село Тиуши – 2; деревня Обрыскино – 1.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О проекте решения Собрания депутатов Шатьмапосинского сельского поселения «О внесении изменений в генеральный план Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Повестка дня утверждена единогласно.

СЛУШАЛИ: О проекте решения Собрания депутатов Шатьмапосинского сельского поселения «О внесении изменений в генеральный план Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики», опубликованном в периодическом печатном издании «Вестник Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» от 22 июля 2019 года  № 10. (Н.П. Александров - глава Шатьмапосинского сельского поселения).

Выступлений не было. Замечаний нет.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов  Шатьмапосинского сельского поселения          «О внесении изменений в генеральный план Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

2. Рекомендовать Собранию депутатов Шатьмапосинского сельского поселения принять решение «О внесении изменений в генеральный план Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Решение принято единогласно.
Председательствующий
на публичных слушаниях                                                                                       Н.П. Александров